
Heaven Mania 
 

PRAVIDLA HRY 
Cílem hry Heaven Mania je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 

Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 5 

výherních linií s možností nastavení výše sázkové úrovně. Součástí hry Heaven Mania je 

Expanzní Wild s násobiteli a Náhodnými funkcemi. 

Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  

Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připočítávají. 

Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 

Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

Interakce hráče neovlivňuje výsledek hry a výherní podíl. 

 

Hra Heaven Mania obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Expanzní Wild - Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoký symbol se 

objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol se rozšíří a vyplní celý válec v případě, že 

rozšíření vede k výhře, nebo před začátkem funkce Second Chance. Každý Divoký symbol ve 

výherní kombinaci zvyšuje násobitel +1. Násobitel výhry se použije na celkovou výhru. 

 

Náhodné funkce: 

Funkce Wild Booster poskytuje další Divoké symboly, které se mohou náhodně objevit na 

válcích 2, 3, 4 nebo 5 během jejich roztočení. 

Funkce Second Chance se spustí v případě, že při roztočení nedojde k výhře, zatímco se na 

válcích nachází alespoň jeden Divoký symbol. Všechny válce, na kterých Divoký symbol 

nepadl, se znovu zdarma roztočí, čímž hráč získá další šanci na výhru. 

Funkce Multipliers Up zdvojnásobí Násobitele, které byly zvýšeny pomocí symbolů 

Expandující Wild až na výhru ×10. V jednom kole hry lze spustit pouze jednu funkci. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 400 Kč 

Maximální výhra v jedné hře 448 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 14 832 – 107 640 Kč 

Výše výherního podílu RTP 85,05% - 97.94% 

 

 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Ženský 
anděl 
(Expanzní 
Wild) 

- - - - 



Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Mužský 
anděl 

50x 20x 10x 4x 

 

Kříž 24x 12x 6x 2x 

 

Číše 20x 10x 5x - 

 

Srdce 16x 8x 4x - 

 

Růže 12x 6x 3x - 

 

Prsten 8x 4x 2x - 

 

A 4x 2x 1x - 

 

K 4x 2x 1x - 

 

Q 2x 1x 0.5x - 

 

J 2x 1x 0.5x - 



Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

10 2x 1x 0.5x - 

 


